
Challenge de la Ville de Differdange -
2016

Résultat catégorie U 9 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Dutrop Raphaël Blanche-Jaune 7 Masculin 19.6 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Schillings Maelle Blanche 7 Féminin 19.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Vogt Romane Blanche 7 Masculin 20.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Loureiro Daniel Blanche 8 Masculin 21.2 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Dutrop Raphaël 1 0 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Schillings Maelle
Vogt Romane 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Loureiro Daniel
Dutrop Raphaël 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Vogt Romane
Schillings Maelle 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 0 (P: 1) 7 Loureiro Daniel
Dutrop Raphaël 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 2 (P: 1) 5 Loureiro Daniel
Schillings Maelle 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Vogt Romane

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 22 Loureiro Daniel B 21.2 Judo Club Esch/Alzette
2 11 Vogt Romane B 20.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 1 Dutrop Raphaël B-J 19.6 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
0 0 Schillings Maelle B 19.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U 9 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Kharoubi Mehdi Blanche 7 Masculin 22.0 Judo Club du Bassin de Longwy
Sodoga Gaëlle Blanche-Jaune 7 Féminin 22.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Smolenskiy Emile Blanche-Jaune 7 Masculin 23.3 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Kharoubi Mehdi 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Sodoga Gaëlle
Sodoga Gaëlle 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Smolenskiy Emile
Kharoubi Mehdi 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Smolenskiy Emile

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Smolenskiy Emile B-J 23.3 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Sodoga Gaëlle B-J 22.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Kharoubi Mehdi B 22.0 Judo Club du Bassin de Longwy



Résultat catégorie U 9 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Marchiori Ugo Blanche 7 Masculin 23.5 Judo Club Esch/Alzette
Schwarz Noah Blanche 8 Masculin 23.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Krycyszyn Emmy Blanche-Jaune 7 Féminin 24.3 Judo Club Haucourt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Marchiori Ugo 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 5 Schwarz Noah
Schwarz Noah 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Krycyszyn Emmy
Marchiori Ugo 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 1 (P: 0) 7 Krycyszyn Emmy

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Krycyszyn Emmy B-J 24.3 Judo Club Haucourt
1 5 Schwarz Noah B 23.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
0 0 Marchiori Ugo B 23.5 Judo Club Esch/Alzette

Résultat catégorie U 9 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Warde - Jones Ben Blanche-Jaune 7 Masculin 24.4 Judo Club Esch/Alzette
Sacchetti Leo Blanche 7 Masculin 24.6 Judo Club Audun Le Tiche
Glod Nicolas Blanche 7 Masculin 24.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Warde - Jones Ben 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Sacchetti Leo
Sacchetti Leo 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Glod Nicolas
Warde - Jones Ben 7 0 1 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Glod Nicolas

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Warde - Jones Ben B-J 24.4 Judo Club Esch/Alzette
1 10 Glod Nicolas B 24.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
0 0 Sacchetti Leo B 24.6 Judo Club Audun Le Tiche

Résultat catégorie U 9 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Welter Leni Jaune-Orange 8 Féminin 25.2 Judo Club Roserbann
Goncalves Patrick Blanche-Jaune 8 Masculin 25.3 Judo Club Esch/Alzette
Fastre Adam Blanche-Jaune 7 Masculin 25.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Welter Leni 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Goncalves Patrick
Goncalves Patrick 5 0 0 2 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Fastre Adam
Welter Leni 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Fastre Adam

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Welter Leni J-O 25.2 Judo Club Roserbann
1 5 Goncalves Patrick B-J 25.3 Judo Club Esch/Alzette
0 0 Fastre Adam B-J 25.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U 9 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Hertzog Aymeric Jaune 8 Masculin 26.2 Judo Club Haucourt
Tamko Tagne Nathan Blanche 7 Masculin 26.3 Judo Club Ettelbruck
Longo Ilan Blanche 7 Masculin 26.9 Judo Club Ettelbruck

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Hertzog Aymeric 10 1 0 2 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Tamko Tagne Nathan
Tamko Tagne Nathan 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 0 (P: 0) 7 Longo Ilan
Hertzog Aymeric 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Longo Ilan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Longo Ilan B 26.9 Judo Club Ettelbruck
1 10 Hertzog Aymeric J 26.2 Judo Club Haucourt
0 0 Tamko Tagne Nathan B 26.3 Judo Club Ettelbruck

Résultat catégorie U 9 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Vivier Théo Blanche-Jaune 8 Masculin 27.0 Judo Club Audun Le Tiche
Matallah Ilyana Blanche-Jaune 8 Féminin 27.6 Judo Club du Bassin de Longwy
Sodoga Grace Jaune 8 Féminin 28.4 Cercle de Judo Esch/Alzette
Shuoib Muhammad Jaune-Orange 8 Masculin 28.5 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Vivier Théo 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Matallah Ilyana
Sodoga Grace 5 0 0 2 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Shuoib Muhammad
Vivier Théo 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Sodoga Grace
Matallah Ilyana 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Shuoib Muhammad
Vivier Théo 0 0 0 1 (P: 0) 0 1 0 (P: 1) 7 Shuoib Muhammad
Matallah Ilyana 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Sodoga Grace

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Matallah Ilyana B-J 27.6 Judo Club du Bassin de Longwy
2 15 Sodoga Grace J 28.4 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Vivier Théo B-J 27.0 Judo Club Audun Le Tiche
1 7 Shuoib Muhammad J-O 28.5 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U 9 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Tavana-Gentilini Luca Blanche 7 Masculin 29.1 Judo Club du Bassin de Longwy
Adeothy Saphir Blanche 8 Masculin 29.1 Judo Club Ettelbruck
Picart Luzi Arthur Blanche-Jaune 8 Masculin 29.5 Judo Club Audun Le Tiche
Behous Ethan Blanche-Jaune 8 Masculin 29.9 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Adeothy Saphir
Picart Luzi Arthur 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Behous Ethan
Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 1 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Picart Luzi Arthur
Adeothy Saphir 10 1 0 3 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Behous Ethan
Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Behous Ethan
Adeothy Saphir 7 0 1 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Picart Luzi Arthur

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Adeothy Saphir B 29.1 Judo Club Ettelbruck
2 20 Picart Luzi Arthur B-J 29.5 Judo Club Audun Le Tiche
1 10 Behous Ethan B-J 29.9 Judo Club Hussigny
0 0 Tavana-Gentilini Luca B 29.1 Judo Club du Bassin de Longwy

Résultat catégorie U 9 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Pirez Borgas Zamuel Blanche 7 Masculin 30.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Di Bernardo Gianluca Blanche 8 Masculin 30.6 Judo Club Esch/Alzette
Ndiyae Ibrahima Blanche 8 Masculin 31.4 Judo@Miersch

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Pirez Borgas Zamuel 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Di Bernardo Gianluca
Di Bernardo Gianluca 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 0 (P: 0) 7 Ndiyae Ibrahima
Pirez Borgas Zamuel 7 0 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ndiyae Ibrahima

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Pirez Borgas Zamuel B 30.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 7 Ndiyae Ibrahima B 31.4 Judo@Miersch
0 0 Di Bernardo Gianluca B 30.6 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U 9 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Paul Nicolas Jaune-Orange 8 Masculin 34.0 Judo Club Roserbann
Fernandes Nunes Laura Blanche 7 Féminin 36.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Belhadad Elias Blanche-Jaune 7 Masculin 38.0 Judo Club Haucourt
Lemaire Maxime Blanche-Jaune 8 Masculin 38.6 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Paul Nicolas 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Fernandes Nunes Laura
Belhadad Elias 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Lemaire Maxime
Paul Nicolas 10 1 0 1 (P: 0) 0 1 0 (P: 0) 0 Belhadad Elias
Fernandes Nunes Laura 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lemaire Maxime
Paul Nicolas 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Lemaire Maxime
Fernandes Nunes Laura 0 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Belhadad Elias

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Lemaire Maxime B-J 38.6 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 20 Paul Nicolas J-O 34.0 Judo Club Roserbann
0 0 Fernandes Nunes Laura B 36.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
0 0 Belhadad Elias B-J 38.0 Judo Club Haucourt

Résultat catégorie U 9 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Sportelli Fabio Blanche-Jaune 8 Masculin 39.7 Judo Club Esch/Alzette
Lassert Gabin Jaune 8 Masculin 40.4 Judo Club Hussigny
Rodriguez Victor Blanche-Jaune 8 Masculin 41.0 Cercle de Judo Esch/Alzette
Bel Mokhtar Chahine Blanche 8 Masculin 42.3 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Sportelli Fabio 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Lassert Gabin
Rodriguez Victor 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 1) 10 Bel Mokhtar Chahine
Sportelli Fabio 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Rodriguez Victor
Lassert Gabin 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Bel Mokhtar Chahine
Sportelli Fabio 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 5 Bel Mokhtar Chahine
Lassert Gabin 5 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Rodriguez Victor

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Lassert Gabin J 40.4 Judo Club Hussigny
2 15 Bel Mokhtar Chahine B 42.3 Judo Club Esch/Alzette
1 10 Rodriguez Victor B-J 41.0 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Sportelli Fabio B-J 39.7 Judo Club Esch/Alzette


